

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด

ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

	เมษายน 2564	มีนาคม 2564	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	35,085	35,044	41
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	119,314,840.00	130,917,500.00	(11,602,660.00)
รับฝากเงินออมทรัพย์	116,707,832.71	262,917,188.62	(146,209,355.91)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	96,798,082.61	216,071,816.24	(119,273,733.63)
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	225,267,708.77	541,428,355.55	(316,160,646.78)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	178,822,706.31	226,000,304.03	(47,177,597.72)
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	48,738,118.96	95,311,257.74	(46,573,138.78)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	102,944,593.18	126,924,798.81	(23,980,205.63)
ให้เงินกู้สามัญ (เม.ย. 464 ราย, มี.ค. 719 ราย)	727,606,000.00	1,162,704,000.00	(435,098,000.00)
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (เม.ย. 429 ราย, มี.ค. 616 ราย)	23,848,000.00	33,398,000.00	(9,550,000.00)
ให้เงินกู้พิเศษ (เม.ย. 3,278 ราย, มี.ค. 3,142 ราย)	114,293,947.29	123,800,410.11	(9,506,462.82)
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (เม.ย. 39 ราย, มี.ค. 90 ราย)	2,382,419.22	2,703,158.80	(320,739.58)
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	699,785,510.53	1,165,378,697.88	(465,593,187.35)
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	290,731.49	290,731.49	-
เงินฝากชุมชนสหกรณ์	1,450,000,000.00	1,750,000,000.00	(300,000,000.00)
เงินลงทุน	29,503,853,857.04	29,480,341,222.11	23,512,634.93
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	125,460,820.77	128,072,772.55	(2,611,951.78)
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,457,724,051.41	19,426,337,343.65	31,386,707.76
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,832,094,871.98	1,791,616,646.02	40,478,225.96
เงินรับฝากออมทรัพย์	1,152,317,834.87	1,132,408,084.77	19,909,750.10
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	13,348,777,831.38	13,302,332,828.92	46,445,002.46
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	73,762,850.00	69,536,680.13	4,226,169.87
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	10,669,888,775.87	10,724,095,250.09	(54,206,474.22)
ตัวสัญญาใช้เงิน	3,723,014,967.16	4,593,000,000.00	(869,985,032.84)
ทุนเรือนหุ้น	21,744,107,120.00	21,648,068,160.00	96,038,960.00
ทุนสำรอง	1,772,720,845.75	1,772,720,845.75	-
ทุนสวัสดิการสมาชิก	41,342,878.78	42,748,878.78	(1,406,000.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	40,844,670.97	41,821,090.19	(976,419.22)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	53,412,912,502.25	54,126,120,708.22	(713,208,205.97)
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	186,619,211.81	285,456,886.64	(98,837,674.83)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,673,881.06	5,492,245.45	(1,818,364.39)
หนี้สงสัยจะสูญ	(1,560,646.82)	(435,326.57)	(1,125,320.25)
ดอกเบี้ยจ่าย	69,582,768.71	73,493,520.94	(3,910,752.23)
กำไรสุทธิ ประจำเดือน เมษายน 2564	114,923,208.86	206,906,446.82	(91,983,237.96)
กำไรสะสม (มกราคม - เมษายน 2564)	560,756,537.64	445,833,328.78	114,923,208.86